
Ved Vordingborg med udsigt over Stor-
strømmen og Farøbroerne ligger kursus-
og konferencecentret Hjalet.
Det lidt specielle navn kender vi fra H. C.
Andersens eventyr om den lille fjer, der
blev til fem høns. Digteren omtalte hjalet
som det sted, hvor hønsene tilbragte nat-
ten.

På Hjalet hersker der en helt speciel, nær-
mest intim atmosfære, som direktør og
kok Jesper Brinkløv udtrykker det, hvilket
giver deltagerne de bedst tænkelige vilkår
for at opleve et godt kursus eller en god
konference.
Tilsvarende er køkkenet og restauranten
indrettet på løbende at give deltagerne de
gode smagsoplevelser, der fremmer fælles-
skabsfølelsen og skaber ny energi.
"Kursus- eller konferencedeltagerne er i
nogle dage uden for deres vante rammer.
Derfor tager vi godt hånd om dem. Hvert
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Nærmest intim atmosfære på Hjalet

Gode smagsoplevelser på Hjalet

Hjalet. Jo, det er ganske vist!

Toruplund Hotel og Konferencecenter har udvidet med et 4. ple-
numrum, som har plads til 15 personer ved en U-bordopstilling
og dermed imødekommet en stigende efterspørgsel på mindre og
mere intime møderum. Derudover har man lanceret et  "Glem-
ikke-dem-derhjemme"-gavekoncept, hvor stedets gæster kan
købe originale kvalitetsprodukter med hjem til familien. Sortimen-
tet spænder fra pædagogisk trælegetøj til eksklusive hudplejepro-
dukter fra Ole Henriksen.

Nyt plenumrum på Toruplund ved Hundested Det 4. plenumlokale på
Toruplund ved Hundested

eneste medlem af Hjalets professionelle
stab har praktisk talt kun én ting i hovedet
- at sørge for, at gæsterne har det godt."
afslutter Jesper Brinkløv.
Hjalet har plads til arrangementer med op
til 60 personer, og der er 28 virkelig hyg-
geligt indrettede dobbeltværelser, hvilket
gør det muligt for 56 personer at overnat-
te.
Men Hjalet skal ses og opleves, før man
helt kan forstå den utroligt behagelige
stemning, man helt automatisk bliver
bragt i  allerede efter nogle få minutters
ophold på stedet.
Se mere om dette nye medlem på:
www.dkbs.dk.

Se og oplev Hjalet for at forstå


